
р.= “5%

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

6
четких

*

=

ПРИКАЗ
Я бери АРАМ. ж_ 0949 [24.2145

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам—магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 декабря
2021 г. следующих абитуриентов:

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"
группа ЗУвБ-44.03.02.02-11

| ИВАНОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

2 КАМАШЕВА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА

3 КОРДОВИЧ ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА

4 РУКОПЕЦ ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА

5 ФАРХУТДИНОВА ЗУЛЬФИЯ РАШИТОВНА

6 ШЕВЯКОВАЯНА ВЛАДИСЛАВОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"
группа ЗУсБ-44.03.02.02-11

| АКАТЬЕВА ДАРЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

2 АНДРИЯНОВА МИЛЯУША ФАНИЛЕВНА

ЗАХМАДИШИНА АЛСУ РАФИСОВНА

4БАРАНОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА

5 БАУТИНА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

6 ВАРАЧЁВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА

7ГАЛИУЛЛИНА ЛИЛИАНА РАФАЭЛЕВНА

8 ДУБОВЦЕВА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА

9 ИСЛАМОВА ГУЛЬНАЗ ФАВАДИСОВНА

10 КОЗЫРЕВА ДИАНА ФЛЮРОВНА

| КОНДРАТЬЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

12 КОШКИНА АННА ВЛАДИСЛАВНА

13 ЛЕФЛЕР ВЕРОНИКА ГЕННАДЬЕВНА

14 МЕДВЕДЕВ ГРИГОРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ

15 МУСТАФИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

16 НУРТДИНОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА

17 ПАВЛОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА

18 ПАНКРАТОВА АЛЬБИНА ФАРИТОВНА

19 СУХИХ МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



20 ХОРОШИЛОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

21 ШАДРИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

22 ШАДРИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

23 ШАКИРОВА ЛИЛИЯ АЛЬБЕРТОВНА

24 ШИТОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

группа ЗУсБ-44.03.02.02-12
1 БЕРДНИКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2 ВЕСЕЛКОВА МАРИЯ ВАДИМОВНА

3 ГАБДРАХМАНОВА РАДМИЛА РИНАТОВНА

4 ГОРБУНОВА АЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

5 ДЕЖИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

6 ЖУЙКОВА ЕЛИЗАВЕТА ВАСИЛЬЕВНА

7ЗАЙЦВВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА

8 ЗОЛОТАРЕВА КСЕНИЯ АНТОНОВНА

9КУТЯНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

10 МУХАЧЁВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

ПОЛИНА АННА ВАЛЕРЬЕВНА

12 ПЕТРОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА

13 ПОПОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

14 САБУРОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

15 СВЕТЛАКОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

16 ФИЛИМОНОВА ОЛЕСЯ НИКОЛАЕВНА

17 ЧУПИНА ПОЛИНА ИВАНОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"
группа ЗУвБ-44.03.03.01-11

1 АНАНИНА НАДЕЖДА ПЕТРОВНА

2 АНДРИАНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

ЗАССЫЛОВА НАДЕЖДА АНАТОЛЬЕВНА

4БАКАЛДИНА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

5 БОБРОВА АННА ЛЕОНИДОВНА

6 ЕРЕМЕЕВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



7КЛЮКИНА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА

8 КОКОРИНА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА

9 КУРОЛЕС МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

10 ОВЧИННИКОВА МАРИЯ БОРИСОВНА

1] ПОНОСОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

12 ПОПКОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА

13 СЕНАТСКАЯ ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

14 СТРЕМОУСОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

15 ФОМИНЫХ НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

16 ЧЕРНЫШОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА

17 ШИШКИНА МАРИНА НИКОЛАЕВНА

18 ШУМИЛОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

группа ЗУвБ-44.03.03.03-13
1 БУКУР ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА

2 КАБАЧЕВСКАЯ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ЩУКЛИНА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"
группа ЗУсБ-44.03.03.01-11

| АНТОНОВА КСЕНИЯ ПЕТРОВНА

2 ВАСИЛЬЕВА ЕЛЕНА ВАДИМОВНА

3 ГОРЧАКОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

4ЗАЙЦЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

5 КОПОСОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

6 МАРАТКАНОВА МАРИНА ЮРЬЕВНА

7 ПОВЫШЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

8 САВИНСКАЯ АННА ВЛАДИМИРОВНА

9 СОЛОВЫХ НАДЕЖДА ПЕТРОВНА

10 ХАЗИЕВА АДЕЛИЯ РАВИЛЕВНА

группа ЗУсБ-44.03.03.01-12
1 АРТЕМЬВВА ЕЛИЗАВЕТА КОНСТАНТИНОВНА

2БЕЛАН ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
0Сп0242 ИИАС - УдГУ. 2021г



3 БЕРЕСТОВА АДЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

4ВАХИТОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

5 ГОРДЕЕВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА

6 ЕЛОВИКОВА АЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

7ЗАВЬЯЛОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

8 ЗАМЕРОВА СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА

ЭЗАНИНА АНТОНИНА НИКОЛАЕВНА

10 ИСАКОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

|| КУЛИКОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

12 МАКСИМОВА ИРИНА АНДРЕЕВНА

13 МАМИНАВЕРОНИКА ВИКТОРОВНА

14 НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

15 ОБУХОВА ПОЛИНА ЮРЬЕВНА

16 ОКУНЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

17 ПЕКИНА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

18 ПЕРЕВОЗЧИКОВААЛИНА СЕРГЕЕВНА

19 ПРОКОПЮК ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

20 ПУШКАРЕВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

21 САИДОВА КРИСТИНА ФАРИДОВНА

22 СЕМЕНОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА

23 СЕРЕБРЯКОВА АЛЬФИЯ МАРСОВНА

24 СКВОРЦОВА АННА АНДРЕЕВНА

25 СПИДЧЕНКО МАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

26 СТАРКОВА НАДЕЖДА ГЕННАДЬЕВНА

27 СУНЦОВА ЕВГЕНИЯ ГЕОРГИЕВНА

28 ХУЗЯХМЕТОВА АЛИНА ФАНИСОВНА

группа ЗУсБ-44.03.03.03-13
1 ВАХИТОВА АЛЁНА ОЛЕГОВНА

2КОМАРОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

3 МЕДВЕДЕВА ЛИДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 ПЕРМЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА ВИТАЛЬЕВНА

5 ПЕТРОВА ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА

0СПо242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



6 ПУШКАРЕВА НАДЕЖДА МИНИХАНОВНА

7 ТЕНСИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

8 ТУКАНОВА АННА ВИКТОРОВНА

9 ФАЛАЛЕЕВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Яя Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


